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Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

klngresos Derivados de financiamiento

57,693,692.44]

$8,405,035.46
§2,519,603.56
$984,986.53

$366,965.78

$506,555,639.00

$6,141,777.29

$27,065.90

$574,222.13

$20,466,067.28

$9,455.31

$7,693,692.44

$8,432,101.36
$2,519,603.56
$1,559,208.66

$366,965.78

$527,021,706.28

$6,151,232.60

$3,487,026.34

$2,100,275.07

$20,466,067.28

$108,608.90

$660,570.79

$9,455.31

$2,100,275.07
$108,608.90

$660,570.79

$20,466,067.28

$9,455.31

$-4,206,666.10

$-6,304,760.39
$-2,410,994.66
$-324,415.74

$-366,965.78

$-486,089,571.72

$-6,132,321.98)

Total

$532,667,700.06

$21,076,810.62

$553,744,510.68

$26,832,003.69

$26,832,003.69

Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-505,835,696.37

Ingreso ;
Estimado Ampliaciones y Maodificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) {2) 3=1+2) ayi (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
lincentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Plblicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

$532,300,734.28

$7,693,692.44

$8,405,035.46
$2,519,603.56

$984,986.53

$506,555,638.00

$6,141,777.29

$366,965.78

$366,965.78

$21,076,810.62

$27,065.90

$574,222.13

$20,466,067.28

$9,455.31

$553,377,544.90

$7,693,692.44

$8,432,101.36
$2,519,603.56

$1,559,208.66

$527,021,706.28

$6,151,232.60

$366,965.78

$366,965.78

$26,832,003.69

$3,487,026.34

$2,100,275.07
$108,608.90

$660,570.79

$20,466,067.28

$9,455.31

$26,832,003.69

$3,487,026.34

$2,100,275.07
$108,608.90

$660,570.79

$20,466,067.28

$9,455.31

$-505,468,730.59

$-4,206,666.10

$-6,304,760.39)
§-2,410,994.66

§-324,415.74

$-486,089,571.72

$-6,132,321.98

$-366,965.78

$-366,965.78




Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de enero de 2023

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y -
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos -
Total $532,667,700.06 $21,076,810.62| $553,744,510.68 $26,832,003.69| $26,832,003.69
Ingresos excedentes $-505,835,696.37
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